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حادثه ها

۳ کشته
 در انفجار تانکر حاوی مازوت

واژگونــی و آتش گرفتــن یک دســتگاه تانکر  �
حاوی ســوخت در شهر حســین آباد سنندج سه 
قربانی گرفت. این حادثه شــامگاه شنبه رخ داد و 
چنــد خانه نیز آتش گرفت. فضــل وزیری، رئیس 
سازمان آتش نشانی سنندج در گفت وگو با فارس 
اظهار کرد: در این حادثه راننده تانکر به همراه دو 
سرنشین یک خودرو دیگر جان باختند. وی افزود: 
چندیــن خانه مســکونی نیز در ایــن حادثه دچار 
حریق و آتش سوزی شده است که میزان خسارت 
هم بعــد از ارزیابی اطلاع رســانی خواهد شــد. 
آتش نشــانان بعد از اطلاع از این حادثه به سرعت 
در محل حاضر شــدند و توانستند حریق را کنترل 
و خامــوش کنند. رئیــس پلیــس راه فرماندهی 
انتظامی استان کردستان گفت: کارشناسان علت 
وقوع این حادثه را بی احتیاطی راننده تانکر حامل 
سوخت و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از 

تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کردند.

سرقت با ارسال پیامک جعلی
رئیس پلیس فتــای چهارمحــال و بختیاری  �

از شــیوه جدید کلاهبرداری ســایبری و ســرقت 
موجودی کارت بانکی شهروندان از طریق ارسال 
پیامک جعلی از سامانه ثنای دادگستری خبر داد.
مرتضی عســگری گفت: در حــال حاضر یک 
شیوه کلاهبرداری و سرقت در فضای مجازی باب 
شده که تعداد زیادی از شهروندان را دچار مشکل 
و خالی شــدن حســاب بانکی شــان کرده است. 
رئیس پلیس فتــای چهارمحال و بختیاری ادامه 
داد: بــرای برخی از کاربران فضای مجازی پیامی 
از یک شماره شــخصی مبنی بر طرح شکایت در 
سامانه ثنای دادگستری ارسال شده و لینکی برای 
مراجعه به یک ســایت جعلــی در متن پیام قرار 
می دهند. وی اظهار داشت: به دلیل ایجاد نگرانی 
در مردم از شکایت، مشــاهده شده کاربران روی 
لینــک کلیک می کنند و این ســایت جعلی که به 
ســبک سایت اصلی دادگســتری طراحی شده از 
آنها برای مشاهده اطلاعات درخواست عضویت 
و پرداخت دو هــزار تومان حق عضویت می کند. 
عسگری تصریح کرد: با کلیک روی درگاه جعلی 
انتقال وجه و بارگــذاری اطلاعات کارت بانکی با 
ارسال درخواســت رمز پویا بدافزاری روی گوشی 
افراد نصب می شــود که باعث هک گوشی شده 
و رمز پویای افراد را به سرقت می برد و بلافاصله 
کل موجودی کارت بانکی افراد برداشت می شود.
رئیس پلیس فتــای چهارمحــال و بختیاری 
تأکید کرد: به دلیل اینکــه مراحل پیگیری، طرح 
شکایت، شناسایی ســارقان و بازگرداندن وجه به 
ســرقت رفته زمان بر است، توصیه پلیس افزایش 
حساســیت های مردمی بر روی ورود به سایت ها 
و پیامک هایــی اســت که ممکن اســت جعلی 
باشند و باعث هک گوشی افراد و به سرقت رفتن 
اطلاعاتشــان می شــود. وی تأکید کرد: اگر برای 
هر یک از شــهروندان چنین پیامی ارســال شــد، 
به شماره ارســال کننده توجه کنند و اگر از طریق 
شماره شــخصی و خصوصی ارســال شده بود، 
به هیــچ عنوان روی لینک قرار داده شــده کلیک 
نکنند. عسگری خاطرنشــان کرد: قطعا پیام های 
ارگان هــای رســمی مثــل دادگســتری از طریق 
ســامانه های پیامکی رسمی ارســال می شود نه 
شــماره موبایل خصوصی و لازم اســت کاربران 
دقت زیادی روی این مســئله داشــته باشــند تا 

متضرر نشوند.

رخداد

انهدام باند جعل و کلاهبرداری
اعضــای باند ســه نفره که در پوشــش فروش  �

خودرو زیر قیمت بازار ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بودند، دســتگیر شــدند. ســردار عباســعلی 
محمدیان، فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: در 
پی افزایش کلاهبرداری تحت عنوان فروش خودرو 
و سوء اســتفاده از بازار خودرو در سطح کشور و در 
پــی خبر واصله مبنــی بر اینکه گروهــی با عنوان 
شــرکت جعلی و فروش خودرو زیــر قیمت بازار از 
شــهروندان کلاهبرداری می کنند، مراتب به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل پلیس آگاهی قرار گرفت. 
این مقــام انتظامی گفت: با تشــکیل تیمی ویژه از 
کارآگاهــان پلیس آگاهی و انجــام اقدامات لازم و 
تحقیقات میدانی، مشخص شــد افرادی با تشکیل 
شــرکت جعلی تحت عنوان «ش خ» و با تبلیغات 
در فضای مجازی، اقدام به شناسایی سوژه های خود 
می کننــد. وی تصریح کرد: این افــراد با اجاره کردن 
ملکی در یکی از نقاط شهرســتان کرج و استخدام 
تعــدادی افراد به عنــوان کارمند، خریــداران را به 
ایــن محل دعوت می کردند و تعــدادی فرم از قبل 
تهیه شــده برای ثبت نام به آنــان تحویل می دادند. 
سردار محمدیان بیان داشت: متهمان پس از فریب 
ســوژه های خود از آنان می خواستند نوع خودروی 
داخلی و خارجی درخواستی را تعیین کنند. سپس 
مبلغــی حدود ۳۰ درصد زیر قیمــت بازار برای آن 
خودرو پیشنهاد می دادند و به آنان اعلام کردند باید 
به بانک مراجعه کنند و یک فقره چک تضمین شده 
را بــه مبلغ مذکور اخذ و آن را در شــرکت پلمب و 
مجدداً تحویل دهنــد. این مقام انتظامی افزود: این 
متهمان با سوءاســتفاده از اعتماد افــراد اقدام به 
نگهداری چک بانکی نــزد خود کرده و چک قلابی 
را به مشــتریان تحویل داده و به آنان وعده تحویل 
سه ماهه خودرو می دادند و افراد با اطمینان خاطر 
مبنی بر اینکه چک تضمین شده شــان نزد خودشان 
اســت از دفتر خارج می شــدند. فرمانده انتظامی 
اســتان البرز گفت: با اقدامات پیچیده پلیســی سه 
متهم اصلــی پرونده شناســایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شدند. سردار محمدیان با اشاره 
به اینکــه از محل اختفای متهمان اموال و اســناد 
مربوطه از جمله یک دســتگاه لپ تــاپ و مقداری 
اســناد و ۹ دستگاه گوشــی تلفن کشف شد، گفت: 
تاکنون ۱۰ نفر از شاکیان پرونده شناسایی شده اند که 
مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری شده است. 

سارق پارکینگ های منازل 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری  �
ســارقی که از پارکینگ های منازل محله خاورشهر 
ســرقت می کــرد، خبر داد. ســرهنگ دوســتعلی 
جلیلیــان بیــان داشــت: در پی وقوع چنــد فقره 
ســرقت از داخل پارکینگ های منــازل در محدوده 
خاورشهر، شناسایی و دســتگیری سارق در دستور 
کار کلانتری ۱۷۷ خاورشــهر قرار گرفت. وی افزود: 
تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۷ خاورشــهر با رصدهای 
میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناســایی 
هویت سارق شدند و پس از هماهنگی های قضائی 
طی یک عملیــات ضربتی و غافلگیرانه ســارق را 
به همــراه مقادیر قابــل توجهی اموال مســروقه 
دستگیر کردند. سرهنگ جلیلیان در ادامه با اشاره 
به اینکه متهم دارای ســوابق متعدد سرقت است، 
گفــت: در تحقیقات انجام شــده متهم ضمن اقرار 
به جرمش به هفت ســرقت دیگر معترف شد و با 
جانمایی محل های سرقت تاکنون هفت مال باخته 

شناسایی شده اند.

شــرق: داماد عصبانی که بعد از مجروح کردن همسرش پدر و مادر او را به 
قتل رســانده، درحالی پای میز محاکمه رفت که ادعــا کرد قتل پدر و مادر 

همسرش کار او نبوده است.
بــه گزارش خبرنگار ما، درگیری متهم و مقتــولان زمانی اتفاق افتاد که 
متهم حاضر نشد هزینه ایمپلنت دندان های همسرش را بپردازد. براساس 
محتویات پرونده، مرد جوان متهم اســت ابتدا همسرش را با ضربات چاقو 
زده و سپس پدرزن و مادرزنش را به قتل رسانده است. این حادثه یک سال 
قبل در شهرک ولیعصر تهران اتفاق افتاد و مأموران پلیس با تماس اهالی 
این شــهرک به محل حادثه رفتند. آنها با پیکر بی جان زن و مرد میانســالی 
روبه رو شــدند که خون آلود بودند. مأموران همچنین جسم نیمه جان زنی 
جــوان را نیز در محل حادثه مشــاهده و به بیمارســتان منتقل کردند. مرد 
جوانی که در محل حادثه حضور داشــت و لباس هایش خون آلود بود نیز 

بازداشت شد.
بعد از بهبودی نسبی زن جوان، وی که نسیم نام دارد توضیحاتی درباره 
آنچه اتفاق افتاده بود داد و گفت: مدتی قبل با ســتار آشنا شدم و خانواده 
او به خواســتگاری من آمدند. ما با هم ازدواج کردیم. من در بیمارستان کار 
می کردم و برای خودم درآمد داشــتم. به ســتار هم گفتم قصد ادامه دادن 
کارم را دارم. او هــم وضــع مالی نســبتا خوبی داشــت. وقتی من شــرط 
گذاشــتم که نزدیک مادرم زندگی کنیم او هم استقبال کرد. ما یک واحد از 
آپارتمان هایی را که پدرم داشت انتخاب و با هم زندگی مان را شروع کردیم. 
پدر و مادرم در طبقه اول و ما در طبقه چهارم زندگی می کردیم. همســرم 
مرد مســئولیت پذیری نبود. هزینه های زندگی را بــر دوش من می انداخت 
و چون خودم کار می کردم انتظار داشــت همه پولــم را خرج خانه کنم و 

خودش کاری نمی کرد با اینکه می دانستم وضع مالی خوبی دارد.
این زن ادامه داد: روز حادثه با ستار تماس گرفتم و گفتم برای ایمپلنت 
دندان هایــم پــول لازم دارم. می دانســتم پول دارد چــون به تازگی یکی از 
آپارتمان هایش را فروخته بود. شوهرم گفت پول ندارم قرض می کنم. گفتم 
من می دانم پول داری باید برای درمان من هزینه کنی اما او عصبانی شد و 
با هم دعوا کردیم. من گوشی را قطع کردم. چند دقیقه بعد دیدم شوهرم به 
محل کارم آمده است تا آبروریزی راه بیندازد. او داد و فریاد کرد و آبروی من 

را جلوی همکارانم برد. کاری کرد که حراست بیمارستان آمد و او را بیرون 
کرد. من به خانه رفتم تا موضوع را در منزل حل کنیم. من و همسرم داشتیم 
با هم صحبت و در واقع جروبحث می کردیم که او مرا به شدت کتک زد. با 
صدای کتک زدن های او پدر و مادرم به طبقه بالا آمدند تا ببینند چه شــده 
اســت. همسرم چاقو برداشت و پدر و مادرم را جلوی چشم من با چاقو زد 

و بعد هم مرا پرت کرد. وقتی چشم باز کردم دیدم در بیمارستان هستم.
این زن جوان وقتی فهمید پدر و مادرش به قتل رسیده اند برای شوهرش 

درخواست قصاص کرد.
بعد از گفته های این زن، ســتار مورد بازجویی قــرار گرفت. او ادعا کرد 
نمی داند چطور ضربات چاقو را به پدرزن و مادرزنش زده است اما قبول کرد 
قتل آنها و مجروح کردن همسرش کار او بوده است. با صدور کیفرخواست 
پرونده برای رســیدگی به شــعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. 
در جلســه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه 
متهم را خواند و ســپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور 

حکم قصاص شدند.
در ادامــه متهم در جایگاه قرار گرفت. او ادعای جدیدی را مطرح کرد و 
گفت پدرزن و مادرزنش را نکشته است. این مرد گفت: وقتی من و همسرم 
ازدواج کردیــم با اینکه من خودم خانه داشــتم به اصــرار خانواده زنم در 
آپارتمانــی که پدر و مادر او ســاکن بودند زندگی مان را آغــاز کردیم. من از 
همان ابتدا فهمیدم اشــتباه کردم چون آنها در زندگی ما دخالت می کردند. 

پدرزن و مادرزنم مدام در زندگی ما سرک می کشیدند و از رفتارهای من ایراد 
می گرفتند به همین خاطر هم من و همسرم با هم مشکلات زیادی داشتیم. 
روز حادثه نســیم با من تماس گرفت و گفت بــرای ایمپلنت دندان هایش 
پول لازم دارد. من گفتم پول ندارم از پس انداز خودت هزینه کن و من بعدا 
آن مبلــغ را برمی گردانم، اما قبول نکرد و با عصبانیت برخورد کرد. گفتم از 
برادرم قرض می گیرم و تا عصر این مبلغ را می دهم. اما باز هم عصبانی شد 
و گفت که من با تو ازدواج کردم نه برادرت و از اینکه به خاطر هر مسئله ای 
با برادرت تماس می گیری ناراحت می شوم و این رفتار را دوست ندارم. من 
هرچه می گفتم او یک حرفی می زد و بعد هم با فحاشی گوشی را قطع کرد؛ 
اما همه چیز همین جا تمام نشــد. نسیم این بار با تهدیدکردن سعی داشت 
من را اذیت کند. او پیامک های توهین و تهدید می فرستاد و بعد هم به من 
گفت پدرش حســاب من را خواهد رسید. آن قدر عصبانی شدم که به محل 
کار همســرم رفتم و داد و فریاد کردم و گفتم اگر راست می گویی بیا حالا به 

خانه برویم ببینم پدرت چه می خواهد بکند.
متهم در ادامه اظهاراتش گفت: چند ســاعت بعد نســیم به خانه آمد 
و درگیری مــا ادامه پیدا کرد. در همین حین پــدرزن و مادرزنم به خانه ما 
آمدند و در زدند. من از اینکه آنها در هر مســئله دخالت می کردند ناراحت 
و عصبانی می شــدم. سعی کردم جلوی بازشــدن در را بگیرم چون نسیم 
می خواســت در را باز کند. دو چاقو برداشــتم تا آنها را تهدید کنم اما اصلا 
نمی دانم چاقو چطور به آنها برخورد کرده است. در این هنگام قاضی گفت: 
چاقویی که به مادرزنت وارد کردی قلب او را شــکافته و خونریزی شدیدی 

ایجاد کرده است چطور می گویی به یاد نداری چه کرده ای؟
متهم گفت: آنها پشت در بودند و من در خانه. من به آنها چاقویی نزدم.
قاضی پرسید پس چطور به آنها چاقو وارد شده است که متهم جوابی 
نداد. ســتار در ادامه دفاعیاتش گفت: من از کاری که کردم پشیمان هستم 
و طلب بخشش دارم. قاضی گفت: اگر تو این کار را نکردی پس چرا طلب 

بخشش داری؟ که متهم دوباره سکوت کرد.
بعــد از گفته هــای متهــم و بیــان آخریــن دفاعیاتش توســط وی و 
وکیل مدافعش هیئت قضات برای تصمیم گیری درخصوص این پرونده وارد 

شور شدند.

شــرق: زنی جوان که از ســوی شــوهرش مجبور به 
قاچاق مواد مخدر شــده اســت، در حالــی در زندان 
به ســر می برد که خواســته اش این است بچه اش را 
خارج از زندان به دنیا بیاورد و بتواند به زندگی عادی 

بازگردد.
این زن ۲۶ســاله که پریســا نام دارد، قبل از اینکه 
مجبور به قاچاق شــود توسط شوهرش به دام اعتیاد 
افتــاد و از آن پس زندگی تلخ و ســیاهی داشــت. او 
می گویــد: در خیابان با مصطفی آشــنا شــدم و با او 
ازدواج کردم. بعد فهمیدم معتاد و مواد فروش است 
و زن اولش هم از او جدا شده است. چاره ای نداشتم 
بایــد در این زندگی می ماندم؛ چــون پدر پیر من فوت 
شــد و یک برادر داشــتم که اموال پدرم را بالا کشید 
و بــه ترکیه رفت. مــن ماندم با یک شــوهر معتاد و 

موادفروش.
این زن ادامه می دهد: همســرم مرا مجبور کرد با 
او مــواد مخدر مصرف و در خرید و فروش مواد به او 
کمک کنم. از زمانی که فهمیدم باردار هســتم، مواد 
مخدر مصرف نمی کردم؛ چون می خواســتم بچه ام 
ســالم باشــد و حتی به مصطفی هم چیزی نگفتم؛ 
چون می دانســتم اجازه نمی دهد بچه ام را نگه دارم. 

یک روز داشــتم با دوستم درباره حاملگی ام صحبت 
می کردم که مصطفی فهمیــد. آن قدر مرا کتک زد تا 
بچه ام نابود شــود ولی التماســش کردم که این کار 
را نکند. او می گفت من بچــه نمی خواهم و باید این 
بچه را ســقط کنی. به او گفتم در اسرع وقت این کار 
را می کنم. خلاصــه بعد از مدتــی او را راضی کردم 
فرزندم را نگه دارم. مواد مخدر خانمان ســوز اســت، 
اما بیــش از هر چیز غیرت انســان را نابــود می کند. 
شوهرم کار را به جایی رســاند که از من می خواست 
جلوی دوســتانش با هم مواد مصرف کنیم. حالم از 
خودم به هم می خورد. بارها تصمیم گرفتم خودکشی 
کنم ولی می ترسیدم. تنها دلخوشی ام بچه ام بود که 
بــا به دنیا آمدنــش از این زندگی فرار کنم. شــوهرم 
شــب ها و روزها مرا تنها می گذاشت و زمانی که نبود 
احساس آرامش می کردم. یک شب شوهرم به منزل 
آمد و خیلی خوشــحال بود. هیچ وقت این طور ندیده 
بودمش. غــذای آنچنانی برایم گرفته بود، لباس، طلا 
و ... . تعجب کردم. پرسیدم چه شده است. گفت دیگر 
زندگی اعیانی خواهیم داشت فقط باید به من کمک 
کنی. پرســیدم چه کمکی؟ گفــت: می فهمی عجله 

نکن. فهمیدم خواب بدی برای من دیده است.

پریســا در ادامه می گوید: مصطفی گفت یک سفر 
در پیــش داریم خــودت را آماده کن. بعد یک ســری 
لباس برای من خرید و گفت آنها را بپوشــم. لباس را 
طوری طراحی کرده بودند که می توانستند داخل آن 
مواد جاساز کنند. مصطفی به من گفت چون حامله 
هستی کسی به تو شک نمی کند ولی من قبول نکردم 
قاچاق کنم. او تا حد مرگ مرا کتک زد. روی شــکمم 
فشــار وارد می کرد تا بچه ام تلف شــود. آنجا بود که 
تسلیم شدم. لباســی که تهیه کرده بودند تن کردم و 
ســوار ماشین شدم، اما در مسیر پلیس به ما شک کرد 
و دســتگیر شدیم. هر چند خوشحالم که از این زندگی 
نکبتی فارغ شــدم ولی دوست ندارم بچه ام در زندان 
بــه دنیا بیایــد. نمی خواهم فرزندم مثــل من زندگی 

نکبت باری داشته باشد.
سمیه آشنایی، مشــاور و مددکار اجتماعی پلیس 
استان گیلان، درباره این زن و متهمانی که سرگذشتی 
مشــابه او دارند، می گوید: زنان جزء نخستین قربانیان 
بســیاری از آسیب ها و انحرافات اجتماعی هستند که 
در این میان اعتیــاد اگر نه اولین و عمده ترین، بلکه از 
مهم ترین آنهاست. زندگی سخت، بی کسی و بی پناهی 
پریسا باعث شده بود در خیابان دل به یک مرد معتاد 

ببندد و نه تنها گرهی از مشکلات خود را باز نکرد، بلکه 
گره های بیشتری را ایجاد کرد؛ طوری که می خواست 
با کشتن خود به این زندگی پایان دهد. شوهران معتاد 
یکی از مهم ترین عوامل اعتیاد زنان به حساب می آیند. 
آنــان بــرای اینکه در موقع اســتعمال مــواد مخدر 
همنشــین داشته باشند و از ســرزنش و انتقاد همسر 
خود بکاهند و در موقع تنگدستی و عدم تمکن مالی، 
همسر خود را برای فروش مواد مخدر و خودفروشی 

بکشانند، زن را معتاد می کنند.
این کارشناس ادامه می دهد: دست اندرکاران امور 
فرهنگی، اقتصــادی، قضائی و انتظامــی باید تلاش 
همه جانبه ای را به طور منســجم و هماهنگ شــروع 
کرده و راه های گســترش اعتیاد را در ســطح جامعه 
مســدود کنند. از این رو لازم است در حوزه فرهنگ و 
در کنار آموزش و تعلیم و هدایت افراد به سوی شغل 
خاص، به مســئله تربیت افراد توجه شــود. در حوزه 
اقتصاد نیز باید فرصت های شغلی ایجاد کرد و سطح 
درآمد طبقات پایین جامعــه را افزایش داد و تورم را 
کنترل کرد. باید از زنان بی پناهی مثل پریســا حمایت 
کرد تا فقر و بی کسی، پریساهای دیگری را به منجلاب 

اعتیاد و فساد نکشاند.

انکار قتل والدین همسر در دادگاه
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زندگى سیاه زنى که مجبور به قاچاق شد

شــرق: اعضای باند مأموران قلابی که از هشت نفر سرقت کرده بودند، 
دستگیر شدند.

در پی افزایش ســرقت از شــهروندان به خصوص اتباع کشــورهای 
همســایه در ســطح حوزه اســتحفاظی کلانتری ۱۳۹ مرزداران، بررسی 
موضوع آغاز شــد. مأمــوران به محل های ســرقت مراجعــه کردند و 

فهمیدند ســه سرنشین خودرویی با مراجعه به شهروندان و ارائه کارت 
شناســایی جعلی و معرفی خود به عنوان مأمور آنها را سوار بر خودرو 
کرده و با تهدید اشیاي قیمتی آنان را سرقت می کنند و متواری می شوند. 
مشــخصات ظاهری متهمان در اختیار گشت های انتظامی قرار داده شد 
تا اینکه تیمی از مأموران خودروی متهمان را شناسایی و مشاهده کردند 

سرنشــینان خودرو در حال گفت و گو با تبعه خارجی هستند و او را سوار 
بر خودروشان کردند.

در ادامه خودروی مأموران قلابی متوقف و هر ســه سرنشین دستگیر 
شدند. متهمان در کلانتری به هشت فقره سرقت با همین شیوه اعتراف 

کردند و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

مأموران قلابى به دام افتادند


